платы  (годовая  арендная  плата -
стоимость права  на  заключение
договора  аренды   земельного
участка) – 3898 (три тысячи восемь-
сот девяносто восемь) рублей 00
копеек.

Задаток для участия в аукцио-
не – 20 % от начального размера
арендной платы –  779 (семьсот
семьдесят девять) рублей 60 копе-
ек.

Шаг  аукциона – 5 % от началь-
ного размера арендной платы  - 194
(сто девяносто четыре) рубля 90
копеек.

Лот № 2. Право на заключение
договора аренды земельного уча-
стка.

Характеристика земельного
участка (адрес, площадь, кадастро-
вый номер):

-Тюменская область, Бердюжс-
кий район, с. Уктуз, ул. Суворова,
45 а, площадь 2240 кв. м, кадастро-

[...]

дрович, главный специалист коми-
тета по управлению имуществом
администрации Бердюжского му-
ниципального района.

Начальный  размер  арендной
платы  (годовая  арендная  плата -
стоимость права  на  заключение
договора  аренды   земельного
участка) – 4407 (четыре тысячи
четыреста семь) рублей 00 копеек.

Задаток для участия в аукцио-
не – 20 % от начального размера
арендной платы –  881 (восемьсот
восемьдесят один) рубль 40 копе-
ек.

Шаг  аукциона – 5 % от началь-
ного размера арендной платы  - 220
(двести двадцать) рублей 35 копе-
ек.

Лот № 3. Право на заключение
договора аренды земельного уча-
стка.

Характеристика земельного
участка (адрес, площадь, кадастро-

[...]

дрович, главный специалист коми-
тета по управлению имуществом
администрации Бердюжского му-
ниципального района.

Начальный  размер  арендной
платы  (годовая  арендная  плата -
стоимость права  на  заключение
договора  аренды   земельного
участка) – 3305 (три тысячи триста
пять) рублей 00 копеек.

Задаток для участия в аукцио-
не – 20 % от начального размера
арендной платы –  661 (шестьсот
шестьдесят один) рубль 00 копеек.

Шаг  аукциона – 5 % от началь-
ного размера арендной платы  - 165
(сто шестьдесят пять) рублей 25
копеек.

Лот № 4. Право на заключение
договора аренды земельного учас-
тка.

Характеристика земельного
участка (адрес, площадь, кадастро-
вый номер):

-Тюменская область, Бердюжс-
кий район, с. Уктуз, ул. Кирова, 2
б, площадь 1600 кв. м, кадастровый

[...]

дрович, главный специалист коми-
тета по управлению имуществом
администрации Бердюжского му-
ниципального района.

Начальный  размер  арендной

платы  (годовая  арендная  плата -
стоимость права  на  заключение
договора  аренды   земельного
участка) – 3136 (три тысячи сто
тридцать шесть) рублей 00 копеек.

Задаток для участия в аукцио-
не – 20 % от начального размера
арендной платы –  627 (шестьсот
двадцать семь) рублей 20 копеек.

Шаг  аукциона – 5 % от началь-
ного размера арендной платы  - 156
(сто пятьдесят шесть) рублей 80
копеек.

Лот № 5. Право на заключение
договора аренды земельного уча-
стка.

Характеристика земельного
участка (адрес, площадь, кадастро-
вый номер):

-Тюменская область, Бердюжс-
кий район, с. Уктуз, ул. Кирова, 2а,
площадь 1650 кв. м, кадастровый

[...]

дрович, главный специалист коми-
тета по управлению имуществом
администрации Бердюжского му-
ниципального района.

Начальный  размер  арендной
платы  (годовая  арендная  плата -
стоимость права  на  заключение
договора  аренды   земельного
участка) – 3220 (три тысячи двести
двадцать) рублей 00 копеек.

Задаток для участия в аукцио-
не – 20 % от начального размера
арендной платы –  644 (шестьсот
сорок четыре) рубля 00 копеек.

Шаг  аукциона – 5 % от началь-
ного размера арендной платы  - 161
(сто шестьдесят один) рубль 00 ко-
пеек.

Лот № 6. Право на заключение
договора аренды земельного уча-
стка.

Характеристика земельного
участка (адрес, площадь, кадастро-
вый номер):

-Тюменская область, Бердюжс-
кий район, с. Уктуз, ул. Ленина, 92,
площадь 1600 кв. м, кадастровый